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Hej på er, 
Förra helgen spelade många ungdomar 08 Cup i Kista och Nivå 2 och 3-tävling i Sollentuna -stort 
tack till arrangörsföreningarna! 
Den här helgen spelas seriespel i Division 1 till 4 med både ungdomar, seniorer och veteraner i en 
massa härliga lag. Bland det bästa som finns – ha så roligt och lycka till! 

Här följer lite kort info inför kommande veckor. 

Kommande tävlingar i Stockholm 
Seriehelg  22-23 nov Div 1– 4  Lycka till alla lag! 
Komet EABC 2025  29-30 nov Elit, A,B,C Anmälan stängd 
BSO Stockholm  6-7 dec SJT, MJT  Anmälan stänger 22 nov 
Yonex 08 Cup i Botkyrka 13 dec Nybörjare U9-17/19 Anmälan stänger   6 dec 
Komet Smashen 2025  20-21 dec Nivå 2,3  Anmälan stänger   6 dec 

Länk till Tournament Software för anmälan HÄR.  
Länk till Badminton Swedens Tävlingskalender HÄR. 

Badminton Stockholms Open 6-7 dec 2025    Anmäl senast 22 nov 
Bifogar inbjudan till BSO -Stockholms stora och populära samarrangemang med SJT (nivå 6) och 
MJT (nivå 3) i Kista, Skogås, Sollentuna, Spårvägen och Täby. MJT spelas färdigt i respektive hall 
under lördag 6 dec, medan alla åldersklasser i SJT- och U22/Elit- semifinaler och finaler spelas i 
Enskede Rackethall söndag 7 december.  
Kom och se riktigt fin badminton med Sveriges ungdomselit och även internationella inslag! 

Girl Power 29 – 30 november i Skogås    
Favorit i repris med 70 tjejer som anmält sig! 
Lör  29 nov kl 10 – 16:   åldersgrupperna U  9 –  U13. Samling kl 09:30. 
Sön 30 nov kl 11 – 17:   åldersgrupperna U15 –  U17. Samling kl 10:30. 

Distriktsdomarutbildning 6 – 7 dec        Inställd 
Badminton Sweden ställde tyvärr in den planerade distriktsdomarutbildningen i samband med BSO i 
december. Vi ser fram emot att den hålls till våren i stället, då vi har fler som är redo att fortsätta till 
nästa nivå. 

Klubbresan till Victor Swedish Open       Ansök senast 19 dec 
Alla föreningar kan ansöka om gratis entrébiljetter till Sveriges enda internationella seniortävling, 
Swedish Open i Uppsala. Vore väldigt roligt med många från distriktet som trivs på läktaren och hejar 
fram våra Stockholmsspelare. Se bifogad inbjudan från Badminton Sweden. 

RF-SISU Stockholms utbildningsprogram  
Se höstens alla kurser i RF-SISU:s kurskatalog HÄR. 
De bjuder på allt från Tejpningsteknik till Effektiv föreningsadministration. 

Följ oss och tagga oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida!  
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 

 
 
Vänliga hälsningar, Badminton Stockholm 
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